
ANDATA SECONDARIA    Sabato
FERMATA ORARIO

VIA SENNI 25 7:50
VIA SENNI 32 7:52
PALAGIACCIO 7:54

SENNI SAN CARLO 7:56
petrona beyfin 7:58

PENSILINA SAN PIERO mozzete 8:00
VIALE KENNEDY 123 8:02

VIALE KENNEDY  8:05

SCUOLA 8:15
PONZALLA  8:20

VIA GALILEI PENSILINA 8:25

SCUOLA 8:30

RITORNO  SECONDARIA     Sabato
FERMATA ORARIO

SCUOLA 12:30
VIA SENNI 25 12:35

VIA SENNI 32 12:37

VIA SENNI 34 12:38

PALAGIACCIO 12:41

SENNI SAN CARLO 12:44

petrona beyfin 12:46

pensilina S. Piero MOZZETE 12:48

VIALE KENNEDY 123 12:50

Ponzalla 13:00

Senni  - Pianvallico - Ponzalla - zona Topo
A.S. 2024/2025      


